
Pārgrozījums Tiesu iekārtas likumos.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.) 237. panta pielikuma (Lik. kr. 1932. g. 135)
15, pantu izteikt tā:

15. Pēc šās takses noteikto atlīdzību tiesu izpildītājs, izņemot šā panta
piezīmē norādītos gadījumus, var dabūt un viņam ir tiesība to piedzīt no tās
ipersonas, uz kuras pieprasījumu viņš izdarījis kādu darbību.

Ceļa izdevumu samaksu vai avansu uz šo izdevumu rēķinu, ja galīgā
summa nav iepriekš nosakāma, var prasīt pirms izbraukuma, izņemot ceļa iz-
devumus tādu personu lietās, kurām atzītas mazturības tiesības, kā arī lietās,

kurās piedzīšanas izdevumi tiek segti no valsts līdzekļiem.
Visi piedziņas izdevumi, līdz ar tiem arī piedzinēja maksājumi, piedzenami

no parādnieka, izņemot gadījumus, kad likums šos izdevumus uzliek piedzinējam.
Piezīme. Civilprocesa nolikuma (1932. g. izd.) 303. panta otrā daļā un

1004. pantā paredzētos gadījumos tiesu izpildītājs piedzen viņam
pienākošos atlīdzību no parādnieka. Ja atlīdzību neizdotos piedzīt,
tā izmaksājama no valsts līdzekļiem 25% apmērā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 9. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums Vekseļu nolikumā.
Vekseļu nolikuma (1932. g. izd.) 3. panta 2. piezīmi izteikt tā:
3

2. piezīme. Zīmogmarkas uzlipināmas vekseļa priekšpusē un dzēšamas
ar vekseļdevēja parakstu vai uzspiežot firmas zīmogu. Ja vekseli pa-
rakstījušas vairākas personas, tad markas var dzēst ar viena vekseļ-
devēja parakstu vai firmas zīmogu. Vekseļa izrakstīšanas datums
jāuzraksta vai jāuzspiež uz katras zīmogmarkas. Vekselim bez attiecīgas
zīmognodevas samaksas nav vekseļa spēka. Ja par vekseļa summu
(valūtu) pienākošās zīmognodeva pārsniedz finānču ministra apgrozībā
izlaisto vekseļu blanketu augstāko vērtību, zīmognodevu var nomaksāt
rīkojuma par zīmognodevu 72. pantā aprādītā kārtībā.

Šis pārgrozījums piemērojams arī tiem vekseļiem, kas izrakstīti pirms šā
pārgrozījuma spēkā stāšanās.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 9. decentbrī.

Rīgā, 1932. g. 15. decembri.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir .pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums rīkojumā par zīmognodevu.
Rīkojuma par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165 un 1930. g. 90) 63. pantu

izteikt tā:
63. Visāda veida iekšzemes vekseļi rakstāmi uz attiecīgas vērtības vekseļu

vai vienkārša papīra, nomaksājot attiecīgo zīmognodevu markās. Zīmogmarkas
uzlipināmas vekseļa priekšpusē un dzēšamas ar vekseļdevēja parakstu vai uz-
spiežot firmas zīmogu. Ja vekseli parakstījušas vairākas personas, tad markas
var dzēst ar viena vekseļdevēja parakstu vai firmas zīmogu. Vekseļa izrakstī-
šanas datums jāuzraksta vai jāuzspiež uz katras zīmogmarkas. Vekselim bez
attiecīgas zīmognodevas samaksas nav vekseļa spēka.

Piezīme paliek spēkā.
Šis pārgrozījums piemērojams arī tiem vekseļiem, kas izrakstīti pirms šā pār-

grozījuma spēkā "stāšanās.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 9. decembri.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

- Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par izrādēm un izrīkojumiem.
Likuma par izrādēm un izrīkojumiem (Lik. kr. 1929. g. 11) 51. pantu atcelt.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 9. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 15. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JV° 43.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 13. decembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

187. Uztuptēva „Sitā vien!" Jam-
padracis 4 rāvienos. . Autora izdevums.
Spiestuvē „Stars", Rīgā.

188. Eduards Baltais ,.Mīlas analizē",
Rīgā, 1932. Grāmatu spiestuve ,,Dzim-
tene", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras (,.V. V." 1927. g. 92. num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās:

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.
Sekretārs K. Vilde.

Kultūras fonda domes sēde
1932. g. 12. decembrī.
(Izvilkums no protokola.)

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
Budž. 5, a un 5, b.

Stipendijas zinātņu, augst-
skolu audzēkņiem un Latgales

studējošiem.
Latvijas universitātes studējošo sti- Ls

pendijām 10000

Budž. 7, b:

Kulturālām biedrībām
provincēs.

Latgales jaun. b-bas Mērdzenes no- Ls
daļai mūzikas instrumentiem . . 400

B-bas ,,Latvju Jaunatne" Lielvār-
des nod. mūzikas instrumentiem 400

Latgales jaun. b-bas Makašānu no-
daļai lasītavai 300

Idus bibliotēkas biedrībai namam . 800
Valkas viesīgai biedrībai Igaunijā

zāles un skatuves iekārtai . . . 700
Upesgrīvas latv. jaun. savienībai

mūzikas instrumentiem .... 400
B-bas Strādnieku Sports un Sargs

Strenču nodaļai mūzikas instru-
mentiem . -.• ..• . : 500

Krāslavas latviešu b-bai namam . 1000
17. Rēzeknes aizsargu pulkam mū-

zikas instrumentiem 800
Janišķu latv. izgl. b-bai Lietavā

skatuvei ... 40C
B-bas Strādnieku Sports un Sargs

Madonas-Sarkaņu nodaļai mūzi-
kas instrumentiem 600

Latgales jaun. b-bas Baltinavas no-
daļai skatuvei un lasītavai. . . 400

Latgales kult. veic. b-bai ,,Jauna
Straume" Jersikas nodaļai mū-
zikas instrumentiem papildu pa-
balsts 200

Vidrižu lauks, b-bai skatuvei . . 500
4. Jēkabpils aizsargu pulkam mū-

zikas instrumentiem 800
Pāles lauks, b-bai skatuvei (ar sev.

noteik.) . . '. 800
Dobeles tautas nama savienībai

namam 1000
Lauberes-Ozolu bibl. b-bai namam 1000
Lašu latviešu b-bai mūzikas instru-

mentam 800
Aizkraukles draudzes dzied, b-bai

namam . . 1000
B-bas Strādnieku Sports un Sargs

Valmieras nodaļai orchestrim . . 600
Meņģeles kult. b-bai nama būvei . 700
Jaunsvirlaukas lauks, b-bai namam 1000
Birzgales nac. jaun. b-bai namam 1000
B-bas ,,Darba Jaunatne" Jelgavas

nodaļai korim . 400
Latv. kult. veic. b-bas Gostiņu no-

daļai bibliotēkai 300
Priekuļu lauks, vidusskolai skatuvei 400
Lizuma lauks, b-bai tautas namam 1000
Aizputes aizsargu pulkam mūzikas

instrumentiem r 700
Litenes tautas nama savienībai

nama izbūvei '. . 1000
Cīravas strādnieku kooperatīvam

,,Arodnicks" tautas namam . . 1000
Cēsu amatnieku b-bai izrīkojumu

telpām 1000
Viļakas izgl. b-bai,,Zvaigzne" nama

būvei 1000
Valmieras latviešu b-bai namam . 1000
Skaistskalnes brīvprātīgo ugunsdzē-

sēju b-bai namam 1000
Latv. pretalkohola b-bas Limbažu

nodaļai kult. darbam 50C

Dikļu izglīt. b-bai ,Jaunatne" Ls

namam .. . ........ 1000
Sērenes nac. jaun. b-bai tautas

namam 1000
Lēdmanes tautas nama savienībai

namam 1000
Latv. biškopības centrālbiedrībai iz-

rīkojumu telpām Vecbebru muižā 700
Šķilbēnu pag. Zelču pamatskolai

mūzikas instrumentam .... 400
Padures lauks, b-bai ,,Arājs" zālei

un skatuvei 700
Rubas 1 pamatskolai mūzikas in-

strumentam -300
Rēzeknes labdarības uu izglītības

b-bai A. S. Puškina vārdā biblio-
tēkai un latītavai 200

Jaunbebru bibl. b-bai skatuvei,
mūzikas instrumentiem un biblio-
tēkai 1000

Kauguru bibl. b-bai namam . . 1000
Zilupes latv. b-bai namam . . . 1000
Stāmerienas lauks, b-bai nama

būvei 1000
Talsu jaunatnes savienībai mūzikas

instrumentam 500
Pampāļu tautas namam 1000
Jaunburtnieku pag. aizsargu no-

daļai namam 1000
B-bas Darba Jaunatne Pāles no-

daļai orchestrim 400

Pabalsti kult. b-bām provincē
bibliotēku vajadzībām. Ls

Smiltenēs pilsētas valdei bibliotēkai 600
Biržu izgl. b-bai ,,Darbs" biblio-

tēkai (ar sev. noteik.) .... 300
B-bas Strādnieku Sports un Sargs

Iecavas nodaļai bibliotēkai un
lasītavai 300

Zasas lauks. veic. b-bai bibliotēkai
(ar sev. noteik.) 300

Cēsu karavīru sanatorijai bibliotēkai 300
Lietavas latv. pretalkohola b-bai

,,Gaisma" Akmenē bibliotēkai un
lekcijām 400

Latv. kult. veic. b-bas Nabes no-

daļai bibliotēkai 200
Limbažu saviesīgai b-bai bibliotēkai 500
Ugāles izgl. b-bai bibliotēkai . . 300
Latv. kult. veic. b-bas Jaunlatgales

nodaļai bibliotēkai 300
Kārsavas latviešu b-bai bibliotēkai 600
Sises un apkārtnes kult. veic. b-bai

,,Ausma" bibliotēkai 500
Kuršu organizācijām grāmatu ie-

pirkšanai 1000
Vismantu latv. bibl. b-bai Lietavā

Radvilišku apkaimē bibliotēkai 500
Zemītes pag. padomei bibliotēkai 500

II. Dome noraida 261 lūgumu, tanī
skaitā visus līdz šim neizlemtos, kas ie-
sniegti līdz 1931. g. 1. aprīlim. Par no-
raidītiem lūgumiem, kas iesniegti pēc
1931. gada 1. aprīļa, organizācijām pie-
sūtīs īpašu paziņojamu.

III. Dome pieņem sekojošu 1933. g.
tautas bibliotēkām abonējamo žurnālu
sarakstu: i c

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts 1000
Donias 1100
Daugava 1100
Burtnieks 900
Piesaule 750
Zidunis 600
Latvijas Lopkopis un Piensaimnieks 600
Latvijas Biškopis 200
Mūsu Nākotne 400
Audzinātājs 400
Straume 450
Latgolas Skola 200
Kadets . 300
Mūzikas Apskats 300

Kopā 8300

IV. Rīgas žīdu privātai ģimnāzijai
J. L. Landau 1928. g. piešķirto vidus-
skolu bibliotēku Dome nodod Š.Gorfinkeļa
priv. žīdu vidusskolai, jo Landau ģimnā-
zija likvidēta un pārgājusi S. Gorfinkeļa
īpašumā.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
'/j gadu . . . .12,— gadu 13 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . - - .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . ,—,10

Latvijas valdības j|ļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^b^^s^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 HUr^^|p3*HĪP^ Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *̂' Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iesUžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Latgales jaun. b-bas Kombuļu nodaļai
likvidējoties, viņai piešķirto 1931. gadā
Kultūras fonda tautas bibliotēku Dome
nodod Latv. katoļu jaunatnes b-bas
Kombuļu nodaļai.

Latv. jaun. sav. Padures org-jai likvi-
dējoties, viņai 1923. g. piešķirto tautas
bibliotēku Dome nodod Padures bibliotē-
kas b-bai.

Latv. jaun. sav. Remtes org-jai likvi-
dējoties, viņai 1923. g. piešķirto tautas
bibliotēku Dome nodod Remtes pagasta
padomei.

Dome atļauj Priekules bibliotēkas b-bai
no 1927. g. 16. maija nama izbūvei pie-
spriestiem Ls 1000,— daļu, t. i. Ls 471,20
izlietot bibliotēkas pārkārtošanai un pa-
plašināšanai.

Lašu pag. Šederes 6-kl. pamatskolas
padomei 26. V 30. mūzikas instrumentam
piespriestos Ls 100,— Dome atļauj izlietot
mācības līdzekļiem.

Nīcas Otaņķu I pak. pamatskolai
15. VI 31. mūzikas instrumentam pie-
spriestā pabalsta Ls 300,— daļu, t. i.
Ls 100,— Dome atļauj izlietot mācības
līdzekļiem.

Ārlavas sadraudzīgai b-bai Dome atļauj
no noguldītā nama būvei piespriestā pa-
balsta procentiem Ls 100,— izlietot biblio-
tēkas vajadzībām.

Kultūras fonda inspektors R. Egle.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru pārvadāšanai ziemsvētkos no-

rīkoti apgrozībā sekosi papildu vilcieni:
Rīga-Valmiera.

I. Sestdien, 24. decembrī, vilc. Ne 32-bis
no Rīgas pas. atiet pulksten 14.57, Val-
mierā pienāk pulksten 18.03.

Atpakaļ no Valmieras otrdien. 27. de-
cembrī, vilc. Ne 11-bis atiet pulksten 17.44,
Rīgā pas. pienāk pulksten 21.00.

Rīga-Ieriķi-Gulbene.
II. Sestdien, 24. decembrī, vilc. Ne 54-bis

no Rīgas pas. atiet pulksten 13.05, Ieriķos
pulksten 15.03—15.10, Gulbenē pienāk
pulksten 17.46.

Atpakaļ no Gulbenes vilc. Ne 55-bis
atiet otrdien, 27. decembri, pulksten 14.25,
Ieriķi pulksten 17.19—17.30, Rīgā pas.
pienāk pulksten 19.15.

Riga-Pļaviņas-Gulbene.
III. Sestdien, 24.decembrī,vilc. Ne 16-bis

no Rīgas pas. atiet pulksten 13.10, Pļa-
viņās pulksten 16.02—16. 10, Gulbenē
pienāk pulksten 18.55.

Atpakaļ no Gulbenes vilc. Ne 5-bis
atiet otrdien, 27. decembri, pulkst. 12.25,
Pļaviņās pulksten 15.10—15.12, Rīgā pas.
pienāk pulksten 18.17.

Rīga-Krustpils-Rēzekne I.
IV. Sestdien, 24. decembrī, vilc. Ne8-bis

no Rīgas pas. atiet pulkst. 23.06, Krustpils
pulksten 2.20—2.35, Rēzeknē I pienāk
pulksten 5.03.

Atpakaļ no Rēzeknes I vilc. Ne 13-bis
atiet otrdien, 27. decembrī, pulkst. 15.40,
Krustpils pulksten 18.05—18.35, Rīgā pas.
pienāk pulksten 21.56.

Rīga-Saldus-Liepāja.
V. Sestdien, 24. decembrī, vilc. Ne 11-bis

no Rīgas pas. atiet pulksten 15.05, Saldus
pulksten 18.01—18.05, Liepājā pienāk
pulksten 20.20.

Atpakaļ no Liepājas vilc. Ne 4-bis
atiet otrdien, 27. decembrī, pulkst. 17.00,
Saldus pulksten 19.15—19.27, Rīgā pas.
pienāk pulksten 22.20.

Bez tam Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka
pasažieru ērtības labā, sākot ar ceturt-
dienu, 22. decembri, līdz sestdienai, 24. de-
cembrim, ieskaitot, no pulksten 10.00 līdz
pulksten 20.00 Rīgas pas. stacijas kase
Ne 9 izdarīs iepriekšējo biļešu pārdošanu

uz visām Latvijas dzelzceļu stacijām,
izņemot Jūrmalu. Iepriekšējo biļešu pār-
došanu izdara arī Valsts dzelzceļu ceļo-
jumu un transporta birojs, Rīgā, Aspa-
zijas bulvārī Ne 4, bet Liepājā, Lielā
ielā Ne 19.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Paziņojums.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo, ka iz-

nācis Valsts adrešu kalendārs 1933. gadam.
Visām valsts un pašvaldību iestādēm vai
amata personām, kuras vēlētos, lai tām

minēto kalendāru piesūta, iepriekš jāie-
sūta kalendāra maksa — Ls 6,—.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī. '

Valsts statistiskā pārvalde.
Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ne 5065 ar Antona Lei-kuma vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs .

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
te 865.

26849. Abramsons Tuvijs-Outelis. 39184/32
26850. Brakše Oto. 390Ē0/32.
26851. Fndenfelds Jānis. 37907/32.
26852. Oas-nērs Vilhelms-Voldemārs. 39302/32
26853. Karšuks F.ancis-Vladislavs. 11P89/25
26854. Liepinš Mārtiņš. 23491/27.
26855. Magonis Jānis. 36326/31.
26856. Makušovs Jānis. 35724/31.
26857. Nevedomskis Tichons. 39115/32.
26858. Nevedomskis Tichons. 39217/R32.
26859. Pidre Kā lis. 38154/32.
26860. Pavlovskis Jēkabs. 10872/24.
26861. Students Rūdolfs.- 12023/25.
26862. Sams Juri?. 36420/31.
26863. Sers Jānis. 37688/32.
26864. Tonelli Giovanni. 39283/32.
26865. Taurītis Ludvigs. 38043/32.
26866. Vizulis Eleono.e. 38226/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. decembra lēmumu,
meklē' pēc Sodu lik. 51. p., 102. p. 1. un 3. d.
apsūdzēto Malku Vulfa m. K o z 1 i n s k i s, apm.
20 g. vecu, ar tumšiem ma;iem, kurus nēsā īsi
apgrieztus ar celiņu pa galvas vidu, ģīmis iega-
renas, pareizas formas, svaiga sejas krāsa, dzidra
skanīga balss. '

Atrašanas gadījumā to aizturēt un nogādāt
Krāslavas iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. decembiī. JVs 5369.
Priekšsēdētāja v. R. B 1 ū m e n t ā 1 s.

Sekretāra p. K. P r o j u m s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. p., 102. p. 1. un 3. d. -
apsūdzēto Ļipu Morducha d. Cenciperu,
apm. 19 līdz 20 g. vecu , vidēja auguma, pil-
nīgas miesas būves, ar ovālu seju un tumšu
sejas krāsu, melniem matiem un acīm.

Atrašanas gadījumā to aizturēt un nogādāt
Krāslavas iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. decembri. X° 5372.

Priekšsēdētāja v. R. Biū mentāls.
Sekretāra p. K. P r o j u m s.

PAZIŅO! UMS
, _ . . , '.'. - v „ 0 A^omhra «?hp konstatēja ka C S. „Konzums" un kooperatīvas sabiedrības

bekona cenu kotacijas komisija pie zemkopības ministrijas sava s. g. 9. decembra sēde konstatēja ķa u. *, „
decembrim

. Valmieras eksports" eksportkautuves maksājušas par iepirktām bekona cūkām laika no 1932. gada 24. oktobra līdz HW: *aaa j. aecemonm

dzīvsvarā par 1 kg šādas cenas: _

C. S. ,.Konzums" eksportkautuve Kooperatīva sabiedr. ,,Valmierasj *sports^ _____ jS^kitēts^Jar^SS

Par kādu laiku ~^7 —
8o_^l 1 92 -tOQ l^m

~^T l^«9—TB ^" "^100 101-1
10

111-126 Staable "^zeabiT
kg kg kg kg. kg kg ; kg k J_ 2 _ ________L_
~

slml mt slm
~

sTnt
"

sant. sant. sairt. sant. sanfc sarīt. šil. šil.

oa v 9Q V 40 4? 49 45 50 42 45 45 47 47 47 45—46 " 45
*&2t&V:.; 40 ° 40 42 45 50 43 45 45 45 50 50 44 46 43 45

7. XI-12. XI . . . 40 40 42 42 45 44 44 45 47 47 47 51 50

14. XI-19. XI . . . 38 40 40 40 45 44 45 47 45 45 50 55 54

21. XI-26. XI . . . 38 40 42 42 45 42 44 46 45 45 45 55 54

28. XI- 3. XII. . . 40 40 42 42 45 42 44 46 44 44 44 59 57

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī. ' "_']?
*

/,,/' Veterinārpārvalde.

Literatūra.
Straume. Žurnāls Latgolas kultūrai un dzeivei.

Ka 4. — 1932. Ceturtais goda catūrksnis. Atbiļ-
deigais redaktors-izdevējs: Jons Soms.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 15. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,85—17,35

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124, 00
100 Somijas marku 7,30—7,85
100 Igaunijas kronu 138^05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51 45—52,00
100 Dancigas guldeņu . ... -.' 101^00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts jauns sekošs speciālo līdzekļu konts:

Latvijas bankas
Konta nosaukums K°"nodaļa, Konta.rīkotājs

kufā atvērts konts

Krišjāņa Valdemāra jūrskolas
speciālie līdzekļi SN 726 Rīgā Krišjāņa Valdemāra jūr-

skola.
Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotacijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā š. g.

14. decembra sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cena fob Rīgā bija: novembra
mēnesī I šk. Ls 1,70 un II šk. Ls 1,75 kg. Valsts piemaksa novembra mēnesī:
I šķ. Ls 0,80, II šķ. Ls 0,65.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots _ Nomuitots Kopen-

... . hagenā
I šķ. II šķ. '

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

24. novembrī 1932. g — — — 1,62
25. novembrī 1932. g — — 1,93—2,00, —
26. novembrī 1932. g. .. ...... 3,10 3,01 — —

1. decembri 1932. g — — — 1,58
2. decembrī 1932. g — — 1,97—1,98 —
3. decembrī 1932. g 3,01 2,91 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 21. novembra līdz 3. decembrim 1932.g.

no 21. līdz 26. XI no28. XIIidz3. XII

Firmu nosaukumi
Išķ. II šķ. -I šķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg Lskg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,75 1,91 1,65 1,76
A/S. „Polock & Co" 1,72 1,89 1,60 1,85
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,84 1,84 1,62 1,79
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,69 1,92 1,70 1,42
0. L. Moller-Holsts 1,64 1,95 1,66 1,85
A/S. ..Zemkopis" 1,53 1,90 1,42. —
Centr. sav. ,.Konzums" 1,80 1,76 1,65 1,75

Pienotavām maksātās sviesta cenas no 19. novembra līdz 2. decembrim 1932. g.
no 19. XI līdz 25. XI m26. XI ļfidz 2. XII.

Ia šķ. Ib šķ. Ia šk. Ib šk.
Firmu nosaukumi 11,6— 11,i— ušķ. 11,6— 11,1— nšk.

H,8P- 11,5p. 11,8 p. 11 ,5 p.
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

— - -

Latvijas piensaimn. centr. savienība . . 1,80 1,75 1,65 1,70 1 65 1 55
A/S. ,.PolIock & Co" 1,80 1,75 1,65 1,70 1,65 L55
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,80 1,75 1,65 1,70 1,65 1,55
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,75 1,70 1,60 1 70 1 65 1 55
0. L. Moller-Holsts 1,78 1,73 1,63 1,71 l ',66 L56
A/S. ,.Zemkopis" — 1,75 1,64 1,72 1,67 —
Centrālā savienība „Konzums" .... — 1,76 1,66 1,68 1,60 1,50

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
Eksporta sviesta kotacijas komisija.



{Rmsm
sāudil&iijumi.

>"-
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
30. novembri izklausīja Hases
un Ābrama Milvicku atzīmes
dzēšanas lietu un nolēma:
1) dzēst prasības nodrošināšanas

j atzīmi, kas 1917. g. 10. jū|.
ar Ne 12 ievesta Rīgas-Valmieras
zemes grāmatās uz Hasei un
Ābramam Milvickiem piederošo
nekustamo mantu Rīgā, III hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1091,
par labu Ivanam Alksnem 300 r.
apmērā uz Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša 1917. g. 6. jūl. izpildu
raksta JVTs 234. pamata; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā tiesas depo-

! zitā pret Latvijas bankas 1932. g.
8. nov. kvīti JVs 15/83777 ie-
maksātos Ls 6,40; 3) uzaicināt

; kreditorus ar publikāciju Civīl-
proc. lik. 1679. p. paredzētā
kārtībā naudas saņemšanai.

: Rīgā, 1932. g. 5. 'decembrī.
.; -Ne 5646. 24086b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Raduons Kirsanovs
atsaucis savu pie Rēzeknes notāra
Pūriņa 1931. g. pavasarī Eli-
sejam Raduona d Kirsanovam
izdoto ģenerālpilnvaru, kamdēļ
šī pilnvara, līdz ar tās varbūtē-
jiem pārpilnvarojumiem, saskaņā
ar miertiesneša 1932. g. 30. nov.
lēmumu, anulēta un tiek izsludi-
nāta par nederīgu.

Rēzeknē, 1932. g. 12. decembri.
Civillieta Ne 1076. 24694b

Miertiesneša v. (paraksts).

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kristapa Jāņa d. Strautmaņa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uzde-
vuma no 1932. g. 21. jūnija ar
JV? 28159, 1933. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kristapa Jāņa dēla
Strautmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Bukaišu pag.,
Bukaišu muižas Smilgu-Šķindeļu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 631;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8600,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās lauku nekustam, mantas,
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 24696

Jelgavā, 1932. g. 10. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
. saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
i paziņo, ka 1932. g. 21. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē _nolasis 1928. g. 9. februārī
Sloka mirušā Miķeļa Niklava-
(Niklasa ) d. Strupjā (Strupe-
Strupis) testamentu. 24631b

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

; saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
f paziņo, ka 1932 g. 21. decembrī

minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 13. aprilī
Rīgā mirušā Jūlija-Gustava-
Pētera Jūlija d. Purgaiļa testā-

: mentu un kodicilu. 24632b
Rīgā, 1932. g. 7. decembrī '.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
i ^ekretārs P.

Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
. saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 21. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 12. janvāri
Mārkalnes pag. mir. Alekša Jāna
dēla Kārkla testamentu. 24633b

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
Priekšsēd. b. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 21. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
10. aprīlī Vecgulbenes pag. mir.

; Frīdricha-Valdemāra Reča dēla
Melberga testamentu. 24634b

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

-atklātā tiesas sēdē 1932. g,
9. novembri izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
metālrūpniecības akciju sabied-
rībai ,,Stars ", par ko sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
139. num. no 1932. g.27. jūnija —
nolēma: apstiprināt Dānieļu
Dukātu par metālrūpniecības ak-
ciju sabiedrības ,,Stars" adminis-
tratoru, par kuru viņš 1932. g.
1. septembrī iecelts no minētās
akciju sabiedrības kreditoru sa-
pulces. L. No 3113. 24678b

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 10. novembra
spriedumu Bērs Veinbergs, gaļas
tirgotājs, dzīv. Kr. Barona ielā
Ne 53, par vecas, smirdošas un
tārpainas gaļas uzglabāšanu savā
pagrabā, kas atrasts 1932. g.
17. jūnijā, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 50,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
14 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 1888. 24693b

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu iec. krimināluzraugam Pēte-
rim Meikulanam izsniegto valsts
revolveri ..Stock" sist. ar JV°5222.'

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
miertiesnesis, saskaņā ar Sodu I ik.
218.p.. izsludina atklātībai, ka ar
tiesas 1931. g. 31. decembra
pavēli Jānis Baumanis, apsūdzībā
uz Sodu lik. 209. panta par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
pārtikas preču veikalā, Graudu
ielā Ne 30, līdz 1931. g. 26. okt.,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 10,— naudas sodu, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 3. decembrī.
JVs 1921/31. 24802z
Miertiesn. B. Zēbergs-E I ve r f e 1 d s.

Dundagas pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamās
uz savu š. g. 30. novembra nolē-
mumu un pagasttiesu lik. 108. un
109. p., izsludina, ka Ģerde Fei-
mans, no ši pagasta Pitraga ciema
Rūšu mājām, adoptē par savu
meitu un mantnieci Olgu-Otiliju
Geige, dzim. 1905. g. 1. jūnijā, no
tām pašām mājām, piešķirot
adoptētai visas miesīga bērna
tiesības un atstājot līdzšinējo
uzvārdu.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks vairs
pieņemti un adopcija no šīs pa-
gasta tiesas tiks apstiprināta.

Dundagā, 1932.g. 12. decembrī.
24620z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Andreja Šenberga prasības
piedzīšanai, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša izpildu uzrakstu uz obligā-
cijas no 1932. g. 9. jūlija Ne 1557
Ls 14897,60 ar % un izdev.,
1933. g. 18. martā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sofijas
Šeibelis, šķirtas Ramulis, bij. atr.
Krauze, dzim. Boikovs,nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Kungu
ielā un M. Monētu ielā, I nipot.
iecirknī, ar zenies grāmatu reģ.
JV° 636 (grupa 1, grunts JVs 75)
un sastāv no pilna īpašuma grunts
gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 94.848,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parāds Ls 190.000,—, mūža lēgats
44 rbļ. 45 kap. iestād. ,,Kirchen-
ordnung", nekust, mant. nod.
parāds Ls 1837,— un pils. nod.
Ls 136,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
Izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 248^8

Rīgā, 1932. g'. 13. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 20. dec, pulksten 10
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 27,
dz. 5. pārdos otros torgos Irmas
Kirilovs kustamo mantu, sa-
stāvošu no kājminamās šujmašī-
nas, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. dec. 24868b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1932. g. 22. dec, pulksten 11
dienā, Rīgā, Marijas ielā JV° 128,
pārdos akc. sab. ,,A. Jansons"
kustamo mantu, sastāvošu no
rēķināmās mašīnas, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. dec. 24866b
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 24. dec, pulksten 10
dienā, Rīgā, Artilērijas ielā JV?40,
S. K. F. fabr., pārdos otros
torgos Sendera Frīdmaņa kust.
mantu, sastāvošu no S. K. F.
fabr. pagaidu apliecības JVa 8
I izlaiduma par90 akcijām
un II izlaiduma Mb 7/11 par
110 akcijām, novērtētu par
Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. dec. 24867b

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Āpsī tis pa-
ziņo, ka 1932. g. 23. decembri,
pīkst. 10.10 d., Rīgā, Elizabetes
ielā -V 55, veikalā, pārdos Zal-
maņa Livšica kustamo mantu,
sastāvošu no viena griestu kroņ-
luktura, novērtētu par Ls 43u

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 24874

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 22. decembrī,
pulksten 10 dienā, Ķemeros, .
Tukuma ielā JVa 11, pārdos Jāņa
Baumaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no 10 gab. gultām ar
madračiem, dažādām cit. mē-
belēm, kungu uzvalkiem u. cit.,
novērtētu par Ls 495,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. dec. 24871b
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V.Jursons
paziņo, ka 1932. g. 22. decembrī,
pulksten 10.30 dienā, Ķemeros,
Bišu ielā kino ,,OIimpia" pārdos
Kārļa Godkalna kustamo mantu,
sastāvošu no radio aparāta un
45 gab. krēsliem un novērtētu
par Ls 290,—. 24870

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
ka 1932. g. 23. decembrī, pīkst. 'l0
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 36,
veikalā ,,Orient", pārdos Annas
Grobiņš, izdevn. ,,Orient" kus-
tamo mantu, sastāvošu no g ā-
matām, novērtētu par Ls 1530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec 24857

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 23. decembrī, pīkt. 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 61,
dz. 7, pārdos otrā izsolē Jankeļa
Kadiša kustamo mantu, sastāvošu
rto mēbelēm, novērtētu par
Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. dec. 24858

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 23. decembrī,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs3, pārdos Izaka Mizrocha
kustamo mantu, sastāvošu no
riekstu koka zalona garnitūras,
flīģeļa u. c, novērtētu par Ls670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 24875
Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 23. decembri,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā, Rīgas
pilsētas bāriņu tiesā, pārdos otrā
izscl; mir. Izraēla Smorgonska
mant. masas kustamo mantu ,
sastāvošu no 8 Ziemeļu bankas
A./S. akcijām un 8 iesala un
alus rūpniecības K./S.,,Livonija"
akujām, novērtētu par Ls 2400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec 24876

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ieiā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Roberta Reka un Volde-
māra Rūdolfa prasības piedziņai
no Cecīlijas Franča m. Almanis,
dzim. Āzis, pēc Jelgavas pilsētas
miertiesneša 1932. g. 25. aprīļa
izpildu raksta JV° 1700, 1933. g.
28. jūnijā, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Cecilijas Franča m.
Almanis, dzim. Āzis nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Za-
ļenieku pag. Zaļās muižas Strēl-
nieku mājas, 14,94 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģ. JVa 13970;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 — ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 24812

Jelgavā, 1932. g. 13. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā JVs91, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
7. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Antona Miķeļa
dēla Bilinska nekustamo mantu,
sastāvošu no Kalnu JMā 69F
mājas, atdalītas no Briņķu mui-
žas, aptver 21,35 hektāra, kas
atrodas Aizputes apr., Nīkrāces
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 5068.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, un to pārdod
Asītes krāj-aizdevu sabiedrības
un citu prasību apmierināšanai
par Ls 1493,— ar % un izpild.
izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nodrošināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1400 un Asītes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 200,—•.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. V no
novē/tēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 12. dec.
JVs 364/2030 32. 24700

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVs 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Aleksandra Rēpuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Skrundas pagastā, sastāv
no zemes gabala JVs 276-F, ar
zemes platību 4557 kv. metru,
atdalītu no Skrundas muižas un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar icrep. Ne 10631.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3000.—, un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p'., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem,. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1932. g. 13. decembri.
JVg 902 24814

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:Jelgavā.
Blaumaņa ielā 4,dz. 2),paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Olgas Friča m. Šubiņ, pēc Jelga-
vas apgabaltiesas izpildu uz-
raksta no 1932. g. 2. decembra
ar Ne 50211, 1933. g. 18. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Olgas Friča m. Šubiņ
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Sniķeres pagasta, Sni-
ķeres muižas ,,Ruben" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVa 2621;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19 000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 22.800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 24813

Jelgavā, 1932. g. 13. decembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 22. decembri,
pulksten 12.30 dienā, Ķemeros,
Raiņa ielā Ne 16/20, pārdos
Olgas Steer kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
novērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. dec. 24869b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Idas-Augustes Jura m. Frei-
mentāls, dzim. Šteins, pēc Jel-
gavas apgabaltiesas uzdevuma
no 1932. g. 1. decembra ar
JVs 50036, 1933. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Idas-Augustes Jura m.
Freimentāls, dzim. Steins neku-
stamo mantu Jelgavas apriņķa,
Džūkstes pag., Džūkstes muižas
Medņu mājas 10,45 ha platībā
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 10945:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved J^lgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 24695

Jelgavā, 1932. g. 12. decembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 128o. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
3. martā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Mārtiņa,
Kārļa Stallīta nekustamo mantu,
sastāvošu no atdalīta no Vaiņodes
muižas zemes gabala Ne 166 F,
aptver 18.000 kv. metrus, atrodas
Liepājas apr., Vaiņodes pag.,
Bātes biezi apdzīvotā vietā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 3679.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5500,—, un to pār-

dod Latvijas hipotēku bankas
prasības pār Ls 5231,62 ar soda
naudu un izpild. izdev. apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Latvijas hipo-
tēku bankai Ls 700,— un Rū-
dolfam Polim Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5500,.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 550,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 12. decembri.
24701 Ne 705/32 2013

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāfa ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai par Ls 294,86
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1933. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Antona Miglana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu pagastā, Minaretu
mājas Ne 38F, atdalītas no Juze-
fovas muižas 750. fol., ar zemes
grāmatu reģ. JMs 7057 un sastāv
no zemes gabala 15,66 ha platībā,
no kuriem 15,46 ha derīgas un
0,20 ha nederīgas zemes;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī 1932. g. 12. dec.
L. JVs 2725 24816

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Kris-
tīnes d. Breņķa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krustpils pag., ar nosaukumu
,,Auglēni", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 8955 un sastāv no zemes ga-
baliem pēc agr. ref. Ne 280 F
un 280Fa; kopplatībā 15,41 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g.12. decembrī.
JVs 744. 246S8

Rīgas notārs M. Čulkovs,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju pamata paziņo.
ka Viktors Stenge ir pārdevis
viņam piederošo domāto pusi
Āgenskalna tirgus aptiekā Rīgā,
lielā Nometņu ielā Ne 63, līdz ar
visu inventāru un precēm, -*-
Aleksandram Bensonam, un pirk-
šanas-pārdošanas līgums ir no-
slēgts viņa kantorī 1932. gada
10. decembrī ar aktu grāmatas
JVa83 un reģistra J* 15162. 24859z

Notārs M. Čulkovs.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
18. februāri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Moteļa Ābrama d. Falkensteina
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Krustpils pil-
sētā, Rīgas ielā Ne 166a pēc agr.
ref. JVs 380 F, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 509 un sastāv no
gruntsgabala, aptveroša 1451 kv.
mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 12. decembrī.
JVs 701. 24699

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā JVe 12) pa-
ziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai par Ls 64,23
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1933. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Miroņa Trofima d. Petrova
nekustamo mantu , kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pagastā,
Zvirbuļu JVa 75F mājās (atdalītās
no Višķu muižas 487. folijas), ar
zemes grāmatu reģ. JV» 13501
un sastāv no zemes gabala, pla-
tībā 1,29 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 12. dec.
L. JVe 2724 24817



Latgales apgabalt. Krustpils iec
tiesu izpildītājs P. Dauge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlp;oc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 17. jūnijā, pīkst.
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Annas Kristapa m.
Puduļs nekustamo mantu, kas
atrodasļjaugavpils apr., Rudzātu
(senāk Vārkavas) pag. ar nosau-
kumu ,,Pr&dovka" , ar zemes grā-
matu reģ. Ne 8100 un sastāv no
zemes gabala, platībā 71 deset.
2035 kv. sāž.,;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300.— :

.3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2800,—;

4) tjem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā* nekustamā? mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pje' eic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 12. d:cembrī.
JVs745. 24697

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVe 31,
pārdos vairāksolīšanā firmas
,,Ferrums" kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 954,— un sa-
stāvošu no dažādām mašīnām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 24872b

Rīgā, 1932. g. 12. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. decembrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā JVa 9, dz. 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Alekseja Trofimova kustamo
mantu, novērtētu par Ls 650,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. dec. 24873b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Parka ielā JVa 4, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Dobržinska kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 24864b

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.

Liepājas pilsētas valde
paziņo, ka pilsētas dome 1932. g.
17. oktobra sēdē, pamatojoties
uz 1932. g. 28. septembrī Latvijas
Republikas Satversmes 81. p.
kārtībā izdotiem noteikumiem
par obroka, dzimtsnomas un
činšu normām, nolēma ar 1933. g.
1. janvāri pilsētas īpašumiem
dzimtsnomas, obroka un činšu
gada normas paaugstināt, pār-
rēķinot vienu bij. Krievijas rubli
par Ls 2,50. 24839o

Liepājā, 1932. g. 13. decembrī.
Liepājas pilsētas valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 1642, izd. no
Cēsu pils. valdes 1932. g. 15. jūl.
ar Oskara Mazītis vārdu. 24709b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

6.Rīgas kājn.pulka komandieris

izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību JVe 14, izd.
no 4. rotas komand. š.g. 10. apr.
ar kareivja Viļā Eņģeļa vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Jaun-
gulbenes pag. valdes 1921. g.
8. aprīlī Harijam Rukam iz-
sniegto Latvijas iekšz. pasi
JVe 2902. 24704b

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi JVe 000233 G, izd.
Rīgā 1932. g. 5. aug. ar Jēkaba
Ķetnera vārdu. 24750b

Rīgas pils. valdes finanču nod.
nodokļu nozare uz Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1931. g. 25. nov.
JVa 021669 protokola pamata
izsludina pils. Alfrēda Kibermaņa
zirga pasi JVe 1407, izd. no Rīgas
pils. valdes 1925. g. ar Vladislava
Boisdzinska vārdu un zirga pasi
JVe 23508, izd. no Madonas apr.
Vecgulbenes pag. valdes 1927. g.
25. febr. ar Viļā Vanaga vārdu
par nozaudētu un nederīgu.
1931. g. 16. jūl. zirgi pēc pārdoša-
nas - pirkšanas pārgājuši pils.
Alfrēda Kibermanis īpašumā.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
apliecības: 1) velkoņa Grif"
agr. ,,Faktor" reģ. apliecību
JVs 2657, izd. no Rīgas ostas
valdes 1925. g. 19. augustā ar
Brāļi Kremert vārdu; un 2) vel-
koņa ,,Grif" izmērīšanas ap-
liecību JVs 2016, izd. no Rīgas
ostas valdes 1926. g. 8. jūlijā
ar Brāļi Kremmert vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V JVe 38238/133,
izd. no Doles pag. valdes 1932. g.
ar Alīdas Vilnis vārdu. 24849o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izs udina par nederīgiem, k i
pieteiktus par nozaudētiem:
1) šofera apliecību JVe 416, izd.
1923. g. 11. janvārī no Rīgas
pils. valdes Nikolajam Šuriņam,
reģistrētu Rīgas prēf. 1928. g.
26. nov. ar JVa 615; 2) automo-
biļa braukšanas atļauju JVa 2117,
izd. Pēterim Kaugurarn no prēf.
1932. g. 4. jūlijā. 24710b

Latvijas konservatorijas au-
dzēkņa Sergeja Galsona leģiti-
mācijas kartiņa JVe 239, par
tek. mācības gadu nozaudēta
un tamdēļ uzskatāma par ne-
derīgu. 24753b

Rīgas prēf. 1. iec priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 6504,
izd. 1927. g. 31. maijā no 7. Sigul-
das kājn. pulka ko-ra ar Jāņa
Vīganta vārdu, dzim. 1905. g.
17. aug., iedzīv. m. Smilšu ielā
JVa 3, dz. 6. 24742b '

Rīgas prēf. 10. iec priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVe 6791.
izd. 1927. g. 26. aug. no Daugav-
grīvas artilērijas pulka kom-ra
ar Pētera Knospiņa vārdu, dzim,
1905. g. 12. okt., dzīv. Talsu
ielā JVs 15 dz. 6. 24744b

Daugavgrīvas ga-nizma pr-ks
izsludina par nederīgu ieejas at-
ļauju JVs 1473 Daugavgrīvas
centrālcietoksnī, izdotu no Dau-
gavgrīvas garnizona priekšnieka
1932. g. 15. septembrī Daugav-
grīvas artilērijas sakaru komandas
dižkareivim Osvaldam Gratcs,
ar derīgumu līdz 1932. gada
31. decembrim. 24372z

19. Jaunlatgales aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta apliecību
JVa 71/787/1, izdotu 1925. gada
1. augustā no 19. Jaunlatgales
aizsargu pulka komandiera ar
Tilzas pagasta aizsargu nodaļas
aizsarga Pētera Richtera vārdu.

Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem nozaudētos: 1) mirušā
Rūdolfa - Ernesta Didrichsona
dzim. 1906. g., kara kļaus, apliec!
JVs 6875, izd. no Kurzemes artil
pulka k-ra 1929. g. 4. sept. un
2) tiesības zaudējušā Johana-
Artūra Jēkaba d. Richtera , dzim
1905. g., kara klans, apliecībuJVa3670 , izd. no Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ka 1930. g. 14 febr

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa
izsludina par nederīgu aizgādņa
apliecību JVs 80, izd. 1929. g.
27. septembri ar Roberta Ābele
vārdl1- 248350

Mālpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darbagrāmatiņu ser. V 33110 Jv> oi
izdotu no Mālpils pagasta valdJ1932. g. 11. jūnijā ar julS
Bikovičs vārdu. 24524z

Tukuma-Talsu ap^p^rTTie^priekšnieks atsauc savu sludina '
jumu, ievietotu ,,Vald Vēstu «
1932. g. 17. aug. 183. numurāpar Latv. iekšz. pases ser LVJVe 012811, izd. no Engures pag
valdes Paulam Riekstinaml93u5'
22. nov. ar JVs 1210, izsludināšanu "
par nederīgu, jo minētā pase
atrasta. 23070o

Rīgas cementa Inta
L [«. Iii A/S
valde dara zināmu, ka sākot
ar ceturtdienu, š. g. 15. decembri,
pamatojoties uz š. g. 20. jūnija
akcionāru pilnas sapulces lēmumu
par 1931. saimniecības gada
dividendēm,
50o/n no tām var saņemt
sabiedrības kasē Mazā Svaru

ielā JVs 1, ,

uzrādot attiecīgos akciju kuponus.
E 24860o _

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Šmuila-Šepšeļa Kadi-
ševiča konkursa valde dara zi-
nāmu, ka 1932. g, 11. oktobra
kreditoru pilnā sapulcē ievēlētā
un no Latgales apgabaltiesas
apstiprinātā tirdzniecībā maksāt-
nespējīgā parādnieka Šmuiļa-
Šepšeļa Kadiševiča konkursa
valde ir atklājusi savu darbību
un sēdekli izraudzījusies Daugav-
pilī Valdemāra ielā JVe 6.

Valdes priekšsēd. G.__Ber _gs _

Krāj - aizdevu sabiedrība
„ZIEDS",

ņemot vērā tagadējos apstākļus,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri
maksās:
1) par noguldījumiem uz ne-

noteiktu laiku līdz 7% gada,

2) par noguldījumiem uz tek.
rēk. līdz 5°/n gadā.

24851o Valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 9295 3530,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 3. jūn. ar
Haralda Tīzenbergs (Tiezenberg)
vārdu. 24708b

Salacas pagasta aizsargu no-
daļas priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Pētera Kļa-
viņa aizsarga dienesta apliecību
Ne 4980, izdotu no 8. Valmieras
aizsargu pulka k-ra 1930. gada
maija mēnesī. 24529z

Latvijas banka izsludina pai
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu JVe 8927
ar Rozālijas Jakubanecs vardu

Talsu sadraudzīgās biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība,

sakarā ar š. g. 1. oktobrī Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā pieņemto likumu par
aizdevumu procentu normu , pa-
ziņo, saviem noguldītājiem , ka
sākot ar 1933. gada 1. janvāri
sabiedrība par noguldījumiem uz
noteiktu laiku maksās 8% gada"

Valdes priekšsēdētājs
23849z J._Be k er s^,

Jaunpiebalgasrajona ādmiņa
biedrības

pilna biedru sapulce 1931. gada
18. janvāri nolēma likvidēties.

Kreditorus uzaicina pieteikties
sešu mēnešu laikā, skaitot no sa

sludinājuma izsludināšanas diena*
24495z Valde, j

Rīgas-Londonas līnija.

Pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējās satiksmes preču tv.

„Baltrader", neto 1014,06 t.U
braucienu sarakstu, publicēt
„Valdības Vēstnesī" JVs 240 n°
1932. g. 22. oktobra, tiek paziņots ,

ka substitūts minētam tvaikoni!»

braucienam Ne 19 — 1932\ ļļ'
20. decembrī būs tv. „BaltannK »
neto 1003,81 r. t. 24850

Kuģa aģenti: Lnited Baltie
Corporation (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 28/3"-.

Ctto Iestāšu
sludinājumi.

^_ .

Ii t r upe.
Rīgas muitnīca

1933. g. 12. janvāri, pulkst. 10,
savās muitnicas M. 8. noliktavas
telpās, Valdemāra ielā JVe 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā

konfisc. galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un

alkoholiskus dzērienus.
Prece apskatāma ūtrupes dienā.
Muitnīcas priekšn. v. Rubis.

24830 Nodaļas pārzinis A. Bruss.

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgām
2 personas apliecības izd. ar
JV°JV» 17 un 66, no Vidzemes
artilērijas pulka 1. Valmieras
baterijas kom-ra š. g. 29. sept.
ar kareivja Pētera Krastiņa
un Ceslava Valtera vārdiem,
ar derīguma termiņu līdz 1933. g.
1. martam. 21071b

JDa&tūIi
atudim&ijiumt.

?

J. 0< ar Sūna
rūpniecības

uzņēmuma administrācijas

feeeditoīusapufre
notiks 1932. g. 21. decembrī ,pulksten 6 p. p., uzņēmuma kan-
tora telpās Rīgā, Vecpilsētā JVe8..

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšana.
2) Administratora pārskats.
3) Lēmumu iznešana par admi-

nistrācijas pagarināšanu.
4) Pieprasījumi un ziņojumi.

24853o Administrācija.

Rīgas apsargāšanas un slēg-
šanas akciju sabiedrība

sasauc

ārkārt. pilnu akcion. sapulci
1933. g. 13. janvārī, pulksten 12,
Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas.
2) Budžets 1933. gadam.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
4) Vēlēšanas.

24852o Valde.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lizdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas Ls 4800,— ar °/0%
un tiesas izdev. un b) Haima
Kuslika Ls 170,— ar %% un
tiesas izdev., 1933. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVa 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jura Reiņa d. Āboliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pagastā, un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Jasenovas ferma", atdalītā no
Zalmuižas muižas — 39,035 ha
zemes platībā ar zemes grāmatu
reģistra JVa 13462;'

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
i),Latvijas bankai Ls 5000,— ar
°/o°/ 0 un 2) finanču ministrijai
Ls 522,85 ar %%;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 650 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa; 24828

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tit iestu^ sui^ iļdrt^ja kanc^

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1.iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņš,
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16) saskaņā ar Civīlproc'nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības piedzīšanai —
Ls 700,— ar %% un tiesas izdev.,
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 ritā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antoniņas
Valerijana m. Rampans nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Gaigalovas (bij. Bikovas)
pagastā un sastāv no zemes
gabala JVa 12 F, ar nosaukumu
,,Kuciņ-mājas" (atdalīts no Bi-
kovas muižas) 16,369 ha zemes
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVa 7393;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—,

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
izsoles dienai; 24829

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Janko-
vičs paziņo, ka izsludinātā uz
1932. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
noturēšanai Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Jānim
Ādama d. Barsukam piederošo
tiesību uz 5/7 ideālām daļām no
nekustamās mantas, atrodošās
Bukmuižas pagasta Puščas sādžā
— viens. JVe 25 divos gabalos,
kopplatībā 13,01U ha ar ēkām
pārdošana, par ko ir publicēts
..Valdības Vēstnesī" JVa 119 no

1932. g. 31. maija, pamatojoties
uz prasītāja Šloma Kofjana lū-
gumu, ir atcelta. 24815z

Zilupē, 1932. g. 12. decembrī.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, kā saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, aplieci-
nātu Rīgas notāra R. Voigta
kantorī 1932. g. 8. decembrī
ar reģistra JVa 11119, Auguste
Birnbaums, (mir. Johana Birn-
bauma no tiesas apstiprināta
universālmantniece) ir izstājusies
no Rīgā, Jaunavu ielā JVe 8
atrodošas pilnas sabiedrības
(aģentūra & komisija) ar firmu
,,Wolf Hertvvig <£ Co", pie kam
šo uzņēmumu turpinās Volfs
Hertvigs viens pats zem vecā
firmas nosaukuma ,,Wolf Hert-
vvig <& Co", kas viens pats ir
pārņēmis visu minētā uzņēmuma
aktīvu un pasīvu. 24746

Notārs Roberts Voigts.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 23. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā JVe 8, Rīgas pils. valdes pra-
sības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Chaima
Kopeloviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena naudas skapja,
viena rakstāmgalda, vienas
rakstāmmašīnas, vieniem decimāl
svariem, un novērtētu par Ls
Ls 236,15. 24741

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1932. g. 23. dec, pulksten 11,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Kokneses prospektā JVa 7,
Zelmas Krāmers ozolkoka bufeti
un paneldīv^nu, novērtētus kop-
summā par Ls 500,— dzīvokļa
nodokļa par 1932. g. parāda
piedzīšanai par labu Rīgas pils.
valdes fin. nod. dzīvokļu nodaļas
nozarei saskaņā ar viņas š. g.
5. novembra rakstu JVa 13024.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1932. g. 23. decembri, pulkstenll,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Ropažu ielā Ne 19, Pēterim
Ozoliņam piederošas dažādas fa-
brikas iekārtas mantas, novērtē-
tas kopsummā par Ls 1060,
prēmijas parāda piedzīšanai par
labu Vispārējai apdrošin. sabiedr.
nelaimes gadīj., saskaņā ar viņas
š. g. 30. augusta rakstu. 24847o

jļfemeru pilsētas valde
š. g. 20 decembrī, pulksten 16, pilsētas valdes telpās

ixdios nomā uz vienu gadu
vas'rāksolītājiem jauktā izsolē

tirgus laukumu.
Drošības nauda jāiemaksā Ls 100.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes

kancelejā darba laikā. 24856o Pilsētas valde.

dzelzceļu virsvalde
izdos 1932. g. 29. decembri, pulksten 11 Rīgā, Gogoļa ielā 3— 112. ist.

rakstveida izsolē mazokprositāliem
uz vienu gadu, skaitot no 1933. g. 1. februāra līdz 1934. g. I. febr.,

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem
nosūtīšanai nogādājamo preču sīksūtījumu un

ekspressūtījumu piegādāšanu,
no zemāk minētām stacijām uz pie šīm stacijām esošām pilsētām
resp. preču un ekspressūtījumu saņēmēja mājām un no minētām
pilsētām resp. preču un ekspressūtījumi nosūtītāja mājām uz šīm
stacijām:

1) Daugavpils I pas. un preču, 9) Saldus,
2) Rēzekne I, 10) Liepāja,
3) Krāslava, 11) Tukums I,
4) Ludza, 12) Auce,
5) Valmiera, 13) Krustpils,
6) Cēsis, 14) Livāni,
7) Jelgava, 15) Valka
8) Dobele,

un ateju uzraudzību Gulbenes stacijā
uz vienu gadu, skaitot no 1933. g. 1. janvāra.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz
stacijas preču un ekspressūtījumu piegādāšanas resp. Gulbenes
stacijas ateju uzraudzība, izsoli 1932 g. 29. decembrī", iesniedzami
Finanču direkcijā 114. istabā līdz 29. decembrim, pulksten 11.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu saskaņā ar šīs izsoles darba
noteikumiem un 3) maksa par katra viena kilograma preču sīk-
sūtījumu un ekspressūtījumu piegādāšanu, bet ateju uzraudzībai —
noteikumi, uz kādiem vēlas uzņemties ateju uzraudzību.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem preču un ekspressūtījumu piegādāšanai

jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā kasē drošības nauda Ls 300,—
par katru staciju, bet ateju uzraudzībai Ls 50,—.

Tuvākas zinas un piegādāšanās darba noteikumi Finanču
direkcijā 114. istabā darba laikā. L3534 24861b

[Urnas apriņķa valsts zemju inspekcijā
Cēsīs, Pils ielā JVe 7, 1932. g. 29. decembrī, pulksten 11 rītā,

izdos mutvārdu un rakstveida sacensībā

zvejas tiesības
usb © gadiem

valstij piederošos Cēsu'apriņķa ūdeņos un Madonā, 1933. g. 4. janvārī,
pulksten 11 rītā, valstij piederošos Madonas apriņķa ūdeņos.

Sīkākas ziņas dabūjamas valsts zemju inspekcijā Cēsīs, visās
Cēsu un Madonas apriņķa, pilsētu un pagastu valdēs, policijas
iecirkņos un virsmežniecībās.

24834o Valsts zemju inspekcija.

Dzelzceļu 4. un Z. ceļu iec. kantoros Gulbenes stac.
š. g. 29. decembrī, pulksten 12 un Čiekurkalna st. š. g. 31. decembrī,
pulksten 10

iztļos ļtmM&fesofē
asenizācijas darbu izpildīšanu 1933. g.

4. iecirknī: Pļaviņas-Gulbenes-Jauņlatgale, Gulbene-Ape un
Sita Bērzpils.

Drošības nauda Ls 150,—.
2. iecirknī: Čiekurkalns-Ieriķi-Kamalda.
Drošības rtauda Ls 150,—.
Tuvākas ziņas attiecīgos iecirkņu kantoros, darba laikā. L 3537

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. decembri, pulksten 12 dienā,
Slates virsmežniecības kancelejā, Slates mežmuižā c. Zasu,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
I un II iecirkņa mežniecībā, kopsummā 21 vienību, vērtībā

no Ls 53 līdz Ls 1300.
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24833o'

Talsu virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1932. g. 22. decembrī , pulksten
12 dienā, Stendes pagasta valdes telpās,
šādus saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:

1. 104 vienības dedzināmo malku no 4 līdz 183 steriem,
vērtībā no Ls 4 līdz Ls 223.

2. 6 vienības brāķa papīrmalku no 7 līdz 28 steriem, vērtībā
no Ls 18 līdz Ls 70.

3. 2 vienības priežu un egļu kluču 119 un 157 gabalus, vērtībā
no Ls 20 līdz Ls 25.

Pārdodamie materiāli atrodas Peka, Ceplīša, Garoziņa, Nivaida
un Dangas mežsargu apgaitās un pie Spāres stacijas.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie III iec.
mežziņa Mordangā. 24832o

1ģ4wwns*- §- 22 - decembri > Pulksten 3 p. p., pārdos
BM.M.M.U|fC Ziemeļu Bankas akc. sab. telpās, I. Smilšu
ielā JVa 11/137tās pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgās personas
rēķinu, atklātā vairāksolīšanā Rīgas muitas noliktavā atrodošos

nenomuitotos 30 saiņus lapu tabakas — svars 3300 Ibs.
7 kastes „ „ — 700 „'

Kopā 4070 lbs.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā.

24865 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.


	Valdības Vēstnesis no. 284 15.12.1932��$桭瑸쎘㥏��耯
	Pārgrozījums Tiesu iekārtas likumos.�鼎袄鼎ₓ츎邕츎堰☗젲☗뀳☗ꠁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	PAZIŅO! UMS�����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.����������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liepājas pilsētas valde�塽�ꁽ�����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas cementa Inta L [«. Iii A/S�䔇㔗̀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ctto Iestāšu sludinājumi. ^_ .�ਆ健阀Ԁ�Ԁ���
	Article
	JDa&tūIi atudim&ijiumt. ?�碄댖�댖
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


